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SAKSLISTE ÅRSMØTE 22.4.10 kl 1900 
Sted: Klubbhytta 

 
 

1. Åpning 
a. Godkjenning av innkalling og sakliste 
b. Valg av møteleder 
c. Valg av referent 
d. Valg av 2 personer til å underskrive protokollen 

 
 

2. Styrets beretning 2009 
 

3. Beretning fra undergruppene 
a. Barneidrett 
b. Fotball ungdom 
c. Håndball 
d. Fotball senior 

 
 

4. Regnskap 2009 

5. Budsjetter 2010  

6. Kontingent 2011 

7. Innkomne saker 
a. Vedtektsendring 

 

8. Valg 
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Sak 2  STYRETS BERETNING FOR 2009 
 

 

1. Generelt om styrets sammensetning og arbeide 
 
Styret i IK Junkeren hadde i 2009 følgende sammensetning: 
 
Leder:  Frode Busterud 
Styremedlem: Magne Totland, nestleder (fotball ungdom) 
   Aslak Kjølstad (håndball) 
   Geir Såle Antonsen (barneidrett)  
   Anita Eriksen (kasserer) 
   Tone Helgesen 
   Gunnar Solbakken  
Styret konstituerte seg selv. 
 
Valgte revisorer:  Jann Roald Haugen 
    Ståle Leitvold 
 
Valgkomite : Arnvid Berntsen 
                                    Geir Pettersen 
                                    Monica Brunsvik 
 
 
Det er i perioden avholdt 7 styremøter. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til hovedstyrets eller 
avdelingsstyrenes medlemmer 
Regnskapsfører: Lill Hege Olsen har ført regnskap for klubben i 2009.  
Hver av undergruppene har ført egne regnskap. 
 
 
2. Organisasjon 

 
Klubben har hatt egne gruppestyrer for Fotball ungdom, Håndball, Barneidrett og Fotball junior/senior. 

 
3. Økonomi og drift av klubben 
 
Hovedstyret har i 2009 jobbet hovedsakelig med kunstgressaken, Hallplaner Saltvern skole, oppussing av 
klubbhytta, hjemmeside, avtaler og ellers forefallende arbeid. 
 

Stordalen kunstgressbane ble offisielt åpnet av varaordfører Kirsten 
Hasvoll(SV) lørdag 12. september. Etter en åpningsseremoni med taler fra 
varaordfører, Junkerens leder Frode Busterud og leder i Nordland 
fotballkrets Karl Anton Langbakk, ble banen offisielt åpnet ved at 
varaordføreren sparket igang åpningskampen mellom Junkeren og 
Tverlandet i småjenteserien. En kamp som Junkerenjentene vant 2 - 0. 

Det var gratis servering av frukt, boller, brus, kaker og kaffe.  

For IK Junkeren markerer kunstgresset en overgang til nye muligheter og langt bedre forhold for klubbens 
mange jenter og gutter som spiller fotball. Allerede merkes det økt aktivitet ved at banen er i bruk hver dag 
så lenge der er lyst nok til å se ballen. 
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Regnskapet for 2009 for hele klubben viser et overskudd på kr 110 107,68  
Totale inntekter er kr 1 357 820,95 og kostnader er kr 1 247 713,27 
 
 
Hovedstyret har et underskudd på kr 131 868,37  
 
Underskuddet er forårsaket ved at lokale aktivitetsmidler(LAM) på kr 122 003 fra  Kultur- og 

kirkedepartementet for 2008 ikke ble fordelt i 2008, men i 2009.  I tillegg hadde vi i 2009 en 
ekstraordinær kostnad vedr opp-pussing av klubbhytta.  Andel av medlemskontingent fra håndball 
mangler for 2008 og 2009. (Dette er gjort opp i 2010) 
Siste tertial Grasrotandelen 2009 på ca 32 000 kr ble først utbetalt i 2010. 
 
Fotball ungdom hadde i 2009 et overskudd på kr 188 361,81  
Fotball senior hadde et overskudd på kr 11 816,- 
 
Barneidrett hadde et underskudd på 17 852,50. Det ble gitt et bidrag på kr 20 000 til opp-pussing av 
klubbhytta 
 
Håndball hadde et overskudd på 65 050,74. Herav bidro Havørn cup med 123 344,68 mens 
håndballgruppa (ungdom) hadde underskudd på kr 26 097,91 og damegruppa et underskudd på kr 
32 196,-  
 
Se for øvrig regnskap og årsberetninger fra undergrupper. 
 
Hovedstyret har gjennom perioden vært behjelpelig med økonomi til undergruppene og lag som har søkt 
hovedstyret om dette. 
 
Hjemmesiden for klubben, som er meget bra, funksjonell og brukervennlig for alle undergrupper er nå 
ordentlig oppe og går.  
 
 
 
Frode Busterud (sign) Magne Totland (sign)  Anita Eriksen (sign) 
-------------------------------  ------------------------------  --------------------------- 
styrets leder  Styremedlem   Styremedlem 
 
 
Aslak Kjølstad (sign) Gunnar A. Solbakken (sign) Tone Helgesen (sign) 
------------------------------- ------------------------------  ---------------------------- 
Styremedlem  Styremedlem   Styremedlem 
 
 
Geir-Ståle Antonsen (sign) 
------------------------------  
Styremedlem  
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Sak 3 Årsberetning fra undergruppene 
 

Årsberetning 
IK Junkeren 

Barneidretten 
 

2009 
 
Styrets sammensetning 
Leder: Geir-Ståle Antonsen 
Nestleder: Tone Helgesen 
Styremedlemmer: Saritha Antonsen, Robert Lind. 
 

Styremøter 
Det er avholdt 5 styremøter. 
Det har i tillegg vært avholdt 2 møter med trenerne 

 

Aktivitet 
Ungene har vært delt inn klassevis på Rønvik og Saltvern Barneskole, med foreldre som trenere. 4 klasser 
fordelt på 2 grupper på saltvern og en klasse på Rønvik 
Barna har fått prøvd forskjellige typer aktivitet som f. eks Handball, fotball, svømming. Klatring og litt 
turning og lignende. 

 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
Formålet er at Barn i denne aldersgruppe får dekt/stimulert behovet for motorisk utvikling 
Og etter å ha møtt opp på Infomøte til foreldrene i første klassetrinn både på saltvern og Rønvik skole har 
det vist seg at dette har vørt info som foreldrene har satt pris på.  

 

Økonomi 
Barneidretten har opparbeida seg en god økonomi. 
Det har vært kjøpt inn diverse utstyr i samarbeid med Saltvern Skole 
 
Medlemstall 
Medlemstall for 2009 
Barn fra 1 og 2. Klassertrinn. Inkl. fotballgruppe Ca 50 
 
 
Geir-ståle Antonsen 
Leder 
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Styrets årsberetning 2009 
IK JUNKEREN FOTBALL UNGDOM 
 

1. Styrets  
I 2009 har styret hatt følgende sammensetning: 
Leder:     Magne Totland 
Nestleder:    Eirik Johnsen 
Kasserer:    Nina Fransen 
Styremedlem/trenerkoordinator:  Gunn Christensen 
Styremedlem/dommerkontakt: Geir Hansen (Overtok rollen etter Frank Olsen) 
Styremedlem/materialforvalter: Trond-Wiggo Anderssen 
Styremedlem/ sekretær   Ståle Sårheim 
 
 
2. Lag og aktiviteter 
 
IK Junkeren Fotball hadde til sammen 27 aldersbestemte lag i sesongen 2009. De fordeler seg slik: 

 
2 gutter 
2 smågutter 
6 lillegutter 
9 minigutter 
1 jentelag 
2 småjenter 
1 småjenter 7-er 
4 minijenter  
 

IK Junkeren Fotball Ungdom organiserte i 2009 stor aktivitet for barn og unge i Rønvika.   
Til sammen har klubben ca 260 medlemmer i årsklassene 1993 - 2002. 
Lagene har deltatt i serier arrangert av Nordland fotballkrets og flere cuper og turneringer innendørs i 
vintersesongen og utendørs i sommersesongen.  Klubben har vært representert på flere turneringer i kretsen 
med flere lag, blant annet var lillejenter påmeldt til Rognan og Gutter 1 kom til kvartfinalen i Umeå-
turneringen.  Smågutter 95 ble invitert til Sparebank1 Nord-Norge cup 2009 i Harstad i september.  Et stort 
korps avtrenere og lagledere har lagt ned en betydelig innsats gjennom hele året.   
 
IK Junkeren har hatt et seniorlag i 2009.  Jan Roar Haugen har vært en viktig ressurs for A-laget.  Høsten 2009 
fikk Ik Junkeren opp et juniorlag etter at det vært nede siste sesong.   

 
3. Økonomi 
 

Regnskapet for 2009 viser et overskudd på vel kr 200.000,-   
Det betydelige overskuddet skyltes bl. a. aktivitetstilskudd på 60 000 kr for 2008 som først ble utbetalt i 2009 
Totale inntekter beløper seg til kr 620 057,- 
 
Inntektene består hovedsakelig av medlemskontingent kr. 269 191 og bruttoinntekter av  loddsalg på 92 931 
samt sponormidler på kr. 115 000.-  

 
De største utgiftspostene var: 
Leie av hall/baner    kr. 138.109,- 
Idrettsutstyr    kr.   56.924,- 
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Påmelding turneringer              kr. 136.473,- 
 
De totale kostnader kom på kr 422 588,-  
 
 
4. Andre saker 

 
      Styret avholdt 5 styremøter i 2009 og 24 saker har vært behandlet i løpet av året. 

Kunstgresspakken og åpningen av nytt anlegg i Stordalen har vært et viktig tema på møtene i styret.  
Leder for Junkeren Fotball har også i år deltatt i arbeidsgruppa for kunstgresspakken sammen med andre 
klubber i kommunen og anleggsutvalget i Nordland fotballkrets. Lørdag den 12. september ble en 
milepæl for klubben da anlegget i Stordalen ble offisielt åpnet. Anlegget er klart for drift og aktiviteter 
noe styret er meget tilfreds med.  Mot slutten av 2009 ble det lagt en strategi for å få inntekter av 
reklameplakater rundt banen.  Styret har i tillegg drøftet hvordan arealet i Stordalen kan utnyttes til 
aktiviteter.  Vi har diskutert hvordan en kan samarbeide med kommune og frivillige for å skape flere 
aktiviteter i området.  Kontakt med andre grupper i klubben er viktig for blant annet utvikling av 
Stordalen. En sand-vollyball- hand –fotballanlegg er en av ideene. 
 
I løpet av året har styret i arbeidet med å skaffe økonomi til drift av ungdomsavdelingen gjennom 
innkreving av kontingenter og organisere loddsalg, samt arbeid med å følge opp sponsorer.  Disse 
inntektene har vært store nok til at klubben for tiden ikke trenger å pålegge medlemmene annen 
dugnad enn det de enkelte lag selv velger å påta seg.  
 
Fotballforbundets Fair-play ordning har vært drøftet i styret.  Styret har  lagt en plan for hvordan vi skal 
handtere ordningen og følge opp lagledelsen i 11’ fotball. 
 
Klubbhytta har fått en ”ansiktsløfting” ved nyrenovert på kjøkken og oppussing av møterom.  En gruppe 
ledet av Roger Hunstad har hatt ansvar for renoveringsarbeidet. . 
 
Ledere på ulikt nivå i klubben skal vise politiattest for å kunne påta seg lederoppgaver overfor barn og 
unge.  Ordningen ble iverksatt i 2008 og har blitt fulgt opp gjennom informasjon på e-post og 
trenermøter. 
 
Klubben sørger for spillertrøyer, baller, kjegler, vester og førstehjelpsutstyr og treningsdress til trenerne.  
Mye av styrets oppmerksomhet er rettet mot å skaffe tilstrekkelig treningstid i vintersesongen.  
Nordlandshallen, Bodø kommune og Nordland fotballkrets er hypping kontaktet for å skaffe mest mulig 
treningstid. Vi har oppnådd noe.  
 
Leder Magne Totland har lagt ned mye arbeid for å få hjemmesiden til å fungere og for at ledere i 
klubben skal bruke hjemmesiden på en aktiv måte.  Det planlegges opplæring i bruk av hjemmesiden for 
lagledere våren 2010. Ved siden av hjemmesiden blir informasjon i organisasjonen formidlet via e-post 
og trenermøter.  
 
Dommerkontakt gjennomførte en samling for dommere våren 2009.  Det ble bl. a. presentert videoer 
med situasjoner fra kamper. Dommeravgjørelsene i kampene ble vurdert. 
 

 
5. Sponsorer 
Fotball ungdoms hovedsponsorer er Løvold A/S, Nordea og Eidissen Consult 
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Årsberetning for IK Junkeren senior 2009-sesongen 
 
 
Vårt seniorlag har i 2009-sesongen spilt i 4. divisjon. Denne serien har bestått av totalt 9 lag hvor 5 lag har 
vært lokalisert i Bodø mens 4 lag har tilhørighet i distriktet. 
 

- Laget har i 2009 sesongen bestått av 24 spillere med Stein Ivar Olsen som trener, og Jann Roald 

Haugen og Roger Hunstad som lagledere.  

- Sportslig ble laget nr. 3 i serien  som må sies å være særdeles oppløftende. Laget har i 2009 sesongen 

hatt en gjennomsnittsalder på like over 19 år. Vi var det eneste laget som i serien greide å gi 

Bodø/Glimt sitt rekruteringslag reell konkurranse. Uavgjort 2 – 2 og tap 2 – 3. 

- Grunnlaget for denne fine prestasjonen ble lagt gjennom 3 treninger i uken frem til seriestart, samt 

sommertreninger i seriepausen. 

- Laget er veldig bevist på at vi skal være et utviklingsmål for klubbens gutte- og juniorspillere. Derfor 

har vi vært veldig klar på at laget skal bestå av unge gutter, og at det skal være mulig  for klubbens 

yngre spillere å kunne hospitere på våre treninger. 

- Marius Antonsen ble  4. divisjon sin toppskårer, og ytterligere 2 spillere var blandt de 5 som laget 

flest mål i fjorårets sesong. 

- Laget har til sine bortekamper leid buss med Roger Hunstad som sjåfør. Årsak til dette er at det av 

sikkerhetsmessige grunner ikke er  fornuftig at guttene selv pakker bilene fulle av spillere og kjører 

selv. 

- Foran 2010-sesongen har Marius Antonsen og Rolf Jørgen Pedersen gått over til klubbens nye  

juniorlag. Seniorlaget har nå fått etablert et nært samarbeid med klubbens juniorlag, og det vil være 

naturtlig at vi låner ut våre yngste spiller dersom juniorlaget eventuelt har behov for disse til 

turneringer.  

- Laget takker både hovedstyret og ungdomsavdelingen for hjelp og støtte i fjorårets sesong. 

 

 

Bodø 19, mars 2010  
 
Jann Roald Haugen  
På vegne av IK Junkeren Senior  
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IK Junkeren håndball, sesongen 09/10 
 
Organisasjon 
Håndballgruppa har vokst det siste året og er nå i en organisatorisk brytningsfase, hvor vi beveger oss fra en 
enkel organisasjon med direkte kommunikasjon til en organisasjon med større behov for formelle strukturer 
og rolleavklaringer. I denne forbindelse er det gitt et mandat fra styret for etablering av en gruppe som har 
som har startet opp arbeidet med en strategiplan. Invitasjon til deltagelse i arbeidet med å stake ut 
retningen videre for klubben er kommunisert og alle som har uttrykt ønske om det har fått delta i dette 
arbeidet. 
Styret: 
Leder: Aslak Kjølstad 
Monica Brunsvik 
Grete Langås 
Jon Asbjørn Nilsen 
 
 
Håndballgruppa har utbetalt honorar til dommerkontakt, ellers har all innsats denne sesongen vært basert 
på dugnadsinnsats. 
 
Sport -ungdom 
Gjennomført trenerseminar med innleid kapasitet. Stabil trenergruppe og et sportslig utvalg som har jobbet 
med en sportslig 5-års plan. 
 
Det har vært en økning i antall treningsgrupper og liten avgang av spillere gjennom sesongen. Vi har fått 
rekruttert ca. 50 nye spiller i ungdomsavdelinga gjennom tilbud for 2. og 3. klasse.  
 
Vi har deltatt med 8 lag i seriespill denne sesongen. J11, J12 og J13-1 ble seriemestere, J14 ble nr. 2, G16 nr. 
4 og J16 nr. 3. I tillegg ble J12 sonemestere og J13-1 regionsmestere.. 
 
Flere lag har deltatt i turneringer med topp nasjonal deltakelse og hevdet seg meget godt. 
I tillegg har de yngre treningsgruppene deltatt i flere lokale turneringer gjennom sesongen. 
 
Sport – damer 
Vårt nyoppstartede damelag knuste all moststand og vant kvinnenes 2. divisjon. Vi fikk ikke på plass trener 
før sesongen startet, og Tone Espejord tok på seg ansvaret som hovedtrener i tillegg til oppgaven som trener 
for J16. 
 
Administrasjon - damer 
Organisatorisk og administrativt har vi slitt, med for få personer som har vært villig til å ta ansvar gjennom 
sesongen. Vi har ikke fått gjennomført nødvendige forventingsavklaringer med spillergruppen, og 
kommunikasjonen har ikke vært optimal. Dette har gått ut over motivasjonen til spillerne og 
støtteapparatet. Økonomisk har det gått greit med utgangspunkt i et skrapet budsjett. Damelaget har fått 
økonomisk støtte fra hovedstyret, de har tatt ansvar for en gruppe i håndballskolen og gjennomført 2 
dugnader. Damelaget fikk også et lån fra ungdomsavdelinga som ble tilbakebetalt innen fristen. Det har vist 
seg vanskeligere en forventet å rekruttere foreldre fra ungdomsavdelingen til å se framover og jobbe for 
damelaget. 
 
Økonomi 
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Håndballgruppa har grei økonomi. Havørn Cup ga et høyere overskudd en budsjettert. I strategiarbeidet 
arbeides det med modeller for lette oversikten over hva aktivitetsavgiften skal dekke, hva som finansieres av 
klubben og det enkelte lag/treningsgruppe. Prinsippet med at pengene skal brukes på gulvet følges strengt. 
Vi har hatt dugnadsinnsats for håndballgruppa; gjennomføring av Havørn Cup, seriehelger og 
minihåndballturnering. Foreldre stiller opp på dugnad.  
Styret vil se nærmere på retningslinjer for krav til foreldrebetaling slik at vi ikke ekskluderer barn pga 
foreldrenes økonomiske situasjon. Det bør være et krav at foreldre vet hva det vil koste å ha et barn i 
håndballgruppa i forkant av sesongen. Etablering av et økonomiutvalg er under vurdering.  
 
Sponsorer 
Arbeid med koordinering og systematisering med å knytte til seg sponsorer og samarbeidspartnere er i løpet 
av året kommet i gang. Arbeidet kan i grove trekk deles inn i hovedområdene barne- og ungdomsgruppa, 
damelaget og Løvold Havørn Cup. Det hele må avpasses opp mot de avtaler hovedklubben forvalter, i 
hovedsak utstyrsavtalen med Scantrade (Umbro m.m). 
 
Håndballgruppa har mange gode støttespillere som bidrar mye til drift og utvikling av klubben. Disse er vi 
helt avhengige av og veldig takknemlige for å ha. I tillegg jobber vi med å knytte til oss en eller to litt større 
aktører som kan være med på å sikre videre damesatsing økonomisk. 
 
Administrasjon 
Det har vært jobbet med sportsplan, strategiplan, interne prosedyrer og instrukser, i tillegg til 
seriegjennomføring, treningstid, arrangementer, kommunikasjon og avklaringer internt, mot sone, region, 
NHF og anleggseiere. Daglig drift krever for mye tid av enkeltpersoner, og framover blir det en viktig 
oppgave å få fordelt arbeidet på flere. Vi har dekket en del viktige funksjoner, men mangler ansvarlige for 
bla. arrangement, seriegjennomføring og forvaltning av treningstid. ”Myke” rekrutteringstiltak har ikke vist 
seg å være tilstrekkelig. Havørn Cup komiteen jobber godt og selvstendig. 
 
Utfordringer 

¶ Skape eierskap til sports- og strategiplan - vi må dra i samme retning 

¶ Knytte damelag og ungdomsavdeling sterkere sammen 

¶ Rekruttere foreldre til klart definerte fellesfunksjoner 

¶ Hallkapasitet i årene framover 

¶ God kommunikasjon innad i klubben 
 
En strålende sportslig sesong for IK Junkeren håndball, takket være spillere, trenere og støtteapparat. 
 
 
Bodø 2010-04-14 
Aslak Kjølstad 
Leder håndballgruppa 
IK Junkeren 
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Sak 5 Budsjett 2010 

IK Junkeren hovedstyret  budsjett 2010 
  

 

tilpasset 

  

 
regnskap budsjett merknader 

Driftsinntekter 

        3100 - Medlemskontingent -26 500,00 -46 000,00 100 kr pr medlem 

     3230 - Tippemidler/grasrotandelen -39 532,47 -90 000,00 
      3600 - Leieinntekter klubbhytta -4 250,00 -3 000,00 
 Sum Driftsinntekter -70 282,47 -139 000,00 

 

    Driftskostnader 

        4400 - Diverse varekjøp 1 417,00 1 500,00 
      5000 - Godtgjørelser 20 000,00 10 000,00 
      5400 - Arbeidsgiveravgift 1 580,00 800,00 
      6200 - tilskudd til lag 25 000,00 30 000,00 fotb sen og jun + håndb dame 

     6320 - Renovasjon, vann, avløp mv. 675,00 1 500,00 
      6340 - Lys, varme 13 652,81 17 000,00 
      6360 - Renhold 675,00 

       6450 - Andre leiekostnader 4 962,50 5 000,00 
      6500 - Idrettsutstyr 4 972,50 

       6540 - Inventar 3 649,00 4 000,00 
      6600 - Reparasjon og vedlikehold bygninger 8 651,00 4 000,00 
      6700 - Revisjons og regnskapshonorarer 16 500,00 17 500,00 
      6705 - Faktureringstjenester 11 824,00 13 000,00 Klubben Online 

     6800 - Kontorrekvisita 782,00 800,00 
      6820 - Trykksaker 406,00 400,00 
      6860 - Møter, kurs, oppdatering etc. 3 854,79 4 000,00 
      6910 - Internett-tjenester 5 637,66 6 000,00 Domene 

     7160 - Mat og drikke 650,00 1 000,00 
      7320 - Reklame/annonsering 476,00 500,00 
      7770 - Bank og kortgebyrer 163,00 

       7790 - Andre driftskostnader 59,00 

  Sum Driftskostnader 125 587,26 117 000,00 
 

    Driftsresultat  55 304,79 -22 000,00 
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Budsjett 
Barneidretten 

for 2009 
     

    
Inntekter Utgifter 

Inntekter kontingent : 50 barn a kr 700,-   kr 35000,- 
 

      Utgifter utstyr : 
   

kr 15000,- 

      Utgifter kontorrekvisita, møter etc: 
 

kr 4000,- 

      Medlemsavgift hovedstyre: 50 barn a kr 100,- 
 

kr.5000,- 

      Utgifter div aktiviteter/kurs: 
 

kr 10000,- 

      

   
netto  kr 1000,- 
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IK Junkeren Fotball Ungdom 

budsjett 2010 

  

   

   
     
  regnskap Budsjett 

2010 
 2 009  

Driftsinntekter   
     3100 - Medlemskontingent -269 191 -270 000 
     3200 - Lodd- og annet salg -92 931 -90 000 
     3260 - Sponsorinntekt -115 000 -115 000 
     3270 - Fordelte midler internt i klubben(LAM) -142 936 -80 000 
Sum Driftsinntekter -620 058 -555 000 

   
Driftskostnader   
     4100 - Varekjøp for videresalg(lotteri) 11 444 15 000 
     5100 - Administrasjon/honorar  30 000 
     6200 - Bidrag Senior/junior(LAM) 3 550 25 000 
     6210 - Påmelding turneringer 136 473 140 000 
     6220 - Dommerkostnader 27 550 30 000 
     6230 - Kontingent krets/forbund 11 040 20 000 
     6240 - Omberammingsgebyr 4 250 5 000 
     6300 - Leie hall/baner 138 109 150 000 
     6500 - Idrettsutstyr 56 924 80 000 
     6710 - Tilskudd til lag 14 000 30 000 
     6860 - Møter, kurs, oppdatering etc. 19 477 20 000 
     7160 - Mat og drikke 1 900  
     7770 - Bank og kortgebyrer 350  
     7790 - Andre driftskostnader 9 882 10 000 
     7830 - Gamle fordringer 1 839  
Sum Driftskostnader 436 788 555 000 

   
Driftsresultat  -183 269 0 

   
Finansielle poster   
     8050 - Annen renteinntekt -5 314 -5 000 
     8155 - Leverandørrenter 221  
Sum Finansielle poster -5 093 -5 000 

   
Årsresultat -188 362 -5 000 
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BUDSJETT IK JUNKEREN 4.-DIVISJON 
SESONGEN 2010 

    

    Utgifter: 
  

Budsjett 

    

    Treningstimer 2010 
  

40 000 

Trenerhonorar 
  

40 000 

Baneleie hjemmekamper 
 

10 800 

Spilleravgift 
  

5 000 

Påmelding serie 
  

3 000 

Lisens NFF 
  

15 000 

Treningskamper 
  

3 500 

Dommerutgifter  
  

14 400 

Fordeling dommere Seriekamper 2009 
 

6 250 

Overganger 
  

1 250 

Diversen utstyr Sport 1  
 

7 500 

Transport  
  

21 000 

Div. inkl gebyr/renter 
  

500 

Dommerfordeling Seriekamper 2008 
 

7 969 

Reisefordeling NM-kvalik 2008 
 

7 167 

    Totale utgifter 
  

183 336 

    

    Inntekter:  
   

  
  

 Andel LAM-midler 
  

1 540 

Tilskudd fra ungdomsavdeling 
 

10 000 

Aktivitetsavgift 
  

49 000 

Andel medlemskontingent 
 

8 400 

Tilskudd fra Hovedstyret 
 

15 000 

Diverse dugnader 
  

20 000 

Sponsorinntekter 
  

15 000 

Egenandel lagskasse 
  

50 000 

Saldo konto 31.12.09 
  

17 635 

    Budsjetterte inntekter 
  

186 575 

    Overskudd 2010 
  

3 239 
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Budsjett håndball - aldersbestemt 
2010/11 
Seriedeltakelse +lagsutstyr finansiert via 
aktivitetsavgift 

Nettobudsjett 
  Kontingent  80 000 

 NHF lodd 7 500 
 Arrangement/dugnad 127 500 
 LAM 40 000 
 Aktivitetsavgift 185 000 185000 

 
440 000 

 

   

   Halleie trening/kamp 100 000 
 Dommerutgifter 25 000 
 Seriepåmelding 30 000 
 Lagsutstyr 30 000 185000 

NHF og region 40 000 
 Talentutvikling 25 000 
 Støtte sluttspill 30 000 
 Skadeforegyggende tiltak 25 000 
 Honorarer 5 000 
 Trener/klubbutvikling 40 000 
 Sosialt 20 000 
 Reiseutjevning 10 000 
 Klubbutstyr 25 000 
 Støtte turneringer 30 000 
 Adm, verktøy 5 000 
 

 
440 000 

  

Sak 6 Kontingent 2011 
 
Kontingenten på 450 kr har stått fast i mange år. 
 
Styret foreslår at den heves til 500 kr pr medlem fra 2011. 
 

 

Sak 7 Vedtektsendring 
 

Til styret i IK Junkeren - forslag til vedtektsendring av § 16  

(ikke behandlet av styret ved utsendelsen ï innstilling legges fram i møtet) 
 

Bakgrunn og formål 
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Det er betydelig aktivitet i undergruppene (fotball, håndball og barneidrett) i IK Junkeren. Det formelle 

organisatoriske og økonomiske ansvaret for alle undergrupper ligger i hovedklubben, men det aller meste av 

aktiviteten skjer i praksis i undergruppene.  

 

Vi vurderer det derfor som fornuftig at klubbens undergrupper gis anledning til å avholde egne årsmøter, 

gjennom nedstående forslag til vedtektsendring. Formålet med endringen er: 

 

¶ Å formalisere og legitimere tillitsvervene til de som deltar i styrene i undergruppene og i de utvalgene 

som ligger under hver undergruppe (leder av hver undergruppe vil fortsatt velges på hovedklubbens 

årsmøte, som nå).  

¶ Å bidra til økt rekruttering av tillitspersoner inn i undergruppene.  

 

 

Forslag til endring av §16 

 

På denne bakgrunn foreslås at §16, andre avsnitt får følgende tillegg: 

 

òGruppene/avdelingene bestemmer selv om de ønsker å avvikle egne årsmøter. Gruppene/avdelingene skal 

ledes av et eget styre som ivaretar det sportslige, økonomiske og forvaltningsmessige p¬ en forsvarlig m¬te.ò 

 

Etter endringene vil §16 lyde som følger (tillegg er understreket).   

 

 

§ 16 Grupper/avdelinger/komiteer 
Idrettslaget skal ha valgkomité som velges på fritt grunnlag på årsmøtet i idrettslaget, etter 

innstilling fra styret, og har som oppdrag å legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige 

tillitsverv som skal velges på årsmøtet. 

 

Laget kan organiseres med grupper og/eller avdelinger. Gruppene/avdelingene bestemmer selv om de 

ønsker å avvikle egne årsmøter. Gruppene/avdelingene skal ledes av et eget styre som ivaretar det 

sportslige, økonomiske og forvaltningsmessige på en forsvarlig måte. Lagets årsmøte bestemmer 

opprettelse av grupper/avdelinger, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i 

forbindelse med årlig behandling av idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 12 pkt. 9.  

 

For grupper/avdelingers økonomiske forpliktelser hefter hele laget, og grupper/avdelinger kan ikke 

inngå avtaler eller representere idrettslaget utad uten styrets godkjennelse23.  

 

 

 

Bodø, 7. april 2010 

For styret i IKJ Håndball 

Aslak Kjølstad 

 


